LXIV REUNION ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO N° 3 “REGLAMENTOS
TECNICOS Y EVALUCION DE LA CONFORMIDAD” / COMISION DE METROLOGIA

Asuncion, de 02 a 05 de abril de 2018

ACTA N° 01/18

AGREGADO |

SECTOR OFICIAL

DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE

INSTITUCION

E-mail

TELEFONO

Nicolas Ambroso

Sec. Comercio
Min. de
Produccién

nambro@produccion.gob.ar

54 11 43494083

Maximiliano Toscano

Sec. Comercio
Min. de
Produccion

matosc@produccion.gob.ar

54 11 43494083

DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE

INSTITUCION

E-mail

TELEFONO

Mauricio Santos Condessa

INMETRO

mscondessa@inmetro.gov.br

55 21 26799809

Mauricio Evangelista da
Silva

INMETRO

mesilva@inmetro.gov.br

55 21 26799150

Raimundo A. Rezende

INMETRO

rarezende@inmetro.gov.br

55 21 26799547

NOMBRE
Shigueru Yano Ykeda

DELEGACION DE PARAGUAY

INSTITUCION
INTN

E-mail
yshigue@intn.gov.py

TELEFONO
595 21 295408

Cesar Riveros Llano INTN criveros@intn.gov.py 595 21 295408
Lilian Lucila Ramirez Paez INTN I[ramirez@intn.gov.py 595 21 295408
Jorge Luis Parra Roman INTN jparra@intn.gov.py 595 21 295408

DELEGACION DE URUGUAY

NOMBRE

INSTITUCION

E-malil

TELEFONO

Katherine McConnell

LATU

kmaccon@Iatu.org.uy

598 2601 3724

Enzo Boschetti

LATU

eboschet@latu.org.uy

598 2601 3724




SECTOR PRIVADO

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Llcia Rodrigues ABIA detec@abia.org.br 55 (11) 30301394
Vanderlei Avelar AABBA gtbebidas@aabba.org.br 55 (11) 55717290




